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Doulton Pöytäsuodattimet 
 

 
 
 
 
 

 

Malli Korkeus Leveys Syvyys Materiaali 

HCS 30 cm 11 cm  7 cm Ruostumaton teräs 

HCP 32 cm 14 cm 10 cm Elintarvike muovi 

Filtadapt 31 cm 17 cm 10 cm Elintarvike muovi 

Doulton pöytäsuodattimissa olevalla  ainutlaatuisella 
Doulton Ultracarb keraamisella monivaihesuodat-
timella suodatetaan paljon eri haitta-aineita Kaivo-, 
järvi-, sade- ja kunnallisesta vesijohtovedestä: 
 
Bakteereita, pieneliöitä, humusta, rautaa, 
mangaania, raskasmetalleja, lääkeainejäämiä, 
rikkivetyä, klooria ja irtonaista likaa. Parantaa 
veden hajua, makua ja väriä. (Suodatettava vesi ei 
saa sisältää sinilevää.) 
 
Doulton pöytäsuodattimet on helppo asentaa itse 
hanaan kiinni. Suodatinlaite on myös helppo kuljettaa 
mukana. 
 
Doulton pöytäsuodattimia on kolmea erimallia: HCS, 
HCP ja Filtadapt. Lisäksi Filtadapt mallia on kahta eri 
väriä. 
 

Doulton HCP (vasen ylhäällä), HCS (oikealla ylhäällä) ja 
Filtadapt (alhaalla). 

Doulton on erikoistunut valmistamaan yhden vesipisteen 
vedensuodattimia joiden suodatinpatruunoissa on keraaminen 
kuori. Doulton on keraamisten vedensuodattimien 
markkinajohtaja maailmalla. Doultonin keraamisia 
vedensuodattimia on valmistettu Iso-Britanniassa 
luonnonmateriaaleista jo melkein 200 vuotta ja niitä myydään 
maailmalla yli 150 maassa. Yhä edelleen kaikki Doultonin 
keraamiset vedensuodattimet valmistetaan Iso-Britanniassa. 

Vuonna 1827 Henry Doulton kehitti keraamisen vedensuodattimen bakteerien poistamiseksi juomavedestä. 1827 
Lontoon juomavesi otettiin Thames joesta ja sen vesi oli koleran ja lavantaudin saastuttama. Henry Doultonin 
kehittämillä keraamisilla vedensuodattimilla vettä pystyttiin juomaan sairastumatta. 1835 Kuningatar Victoria huolestui 
kuningashuoneen vedenlaadusta ja valtuutti Henry Doultonin valmistamaan juomavedensuodattimet 
kuningashuoneelle. Tämän jälkeen Doultonin keraamiset vedensuodattimet ovat taanneet puhtaan juomaveden Iso-
Britannian kuningashuoneelle. 


